Ab illi  
B  
4  
5  
6

paratus restituere tunc habebit locum prima opii.  
in predicta glo. qua sequitur Hof. Inno. et Ho.  
v3 q. fiat epus. ut ipse restituat dānicatis. qd  
veru credo q. epus est talis q̄lratas q. h̄ faciet  
aliter ipse qui eā recepit dānicatis restituat.

7 ¶ Quid si ille cui restō est fienda longe distat. et  
nō pōt ei mitti sine sūptibus. R. q. nō nisi omni  
restituenda est. nisi sit modicū qd respectu il  
lius cui debet. q. habundā est. q. tūc s̄m Ro.  
posset pauperibus dari. p̄ aīa eius.

8 ¶ Quid si nescit vbi habitet. R. q. non tenetur  
cuagari vt eum querat. ar. l. q. nisi fiat. §. i. ff. de  
ope. liber. et iō pauperibus dabit. nisi expectet  
verisimilitudinem.

9 ¶ Sed cuius sūptibus mittet ei qm̄ scit vbi est  
R. Da. in. d. c. cū tu. de vsu. q. si est male fidei  
possessor. puta fur. aut vsurarius. aut simōi. et  
ipse recessit de loco vbi ea accepit vel extorsit.  
teneat suis sūptibus eidem mittere. Si vō ille  
cuius erant fuit ille qui se transtulit alibi. tunc  
suis sūptibus mittet. et sic intelligenda est gl.  
in. d. c. et sic distinguit lex in re legata. l. cū res. ff.  
de le. i. qd̄ limito. v. x. nisi inueniret aliq̄s fidus  
qui s̄ris vellet deferre. ar. c. significāte. de pig.  
nō. tū s̄m Ber. q. si sūptus excedunt s̄mōi. rei  
restituēde q. tūc pauperibus est dispensanda. ar.  
d. c. cū tu. et c. anteriorū. ij. q. vi. Si aut nō ē ma  
le fidei possessor. sed aliquo iusto titulo h̄: tūc  
credo arbitrio boni viri sit sequendū. cuius sū  
ptibus mittat pensata eā et qualitate absentie.  
non fuerit in mora.

10 ¶ Vtrū cū plures sunt obligati alteri in solidū  
et vno solente totū: alij teneant eidem soluti  
gl̄bet. p̄ pte sua. R. Adonal. ti. Restō. vi. q. sic  
in foro p̄fic. q. vtilit egit negociū eorū. l. cū pe  
cuniā. et l. soluēdo. ff. de neg. ge. Fallit hoc in ra  
ptoribus. et furibus et h̄mōi. q. si ille qui habuit  
rē satisfaciit nō teneat alij eidem satisfaccere: nisi  
inquantū de talibus bonis puenit ad eos.

11 ¶ Sed qd̄ fiet qm̄ q̄s nescit cui restō ad quā te  
net fienda sit: nec eius heredes cognoscit. R. q.  
nisi bonūm pauperibus vel in pias causas esse re  
stitutio faciēda ar. d. c. cū tu. et c. diuine. lxxvij  
di. et c. ep̄s lxxvij. di. et c. p̄cesso. xij. q. ij. et c. fi.  
vi. q. iij. c. de rap. vñ dicit Tho. fa. se. q. lxxij. q.  
si ille cui restō d̄z fieri sit oīno ignotus facta di  
ligenti inquisitione de p̄sona eius: vel eius be  
redibus. d̄z hō restituere dando elemosinas p̄  
salute ipsius siue sit mortuus siue viuus. Et ad  
do q. inter paupes eligendū sunt pauperiores.  
et inter equaliter paupes iustiores q. si et oib̄